HEZARPARE AHMED PAŞA
(ö. 1058/1648}

Osmanlı sadrazamı.
_j

istanbul'da doğdu. Öldüğünde yaşının
eliiyi geçtiği bilindiğine göre ( Hadikatü 'i·
uüzera, s. 88} XVI. yüzyıl sonlarında dün
yaya gelmiş olmalıdır. Bir sipahinin oğlu
dur. Hızlı ve güzel yazı yazması sayesin
de önce Maliye kalemlerine girdi.